

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Igarapé-Açu

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E PROMOÇÃO SOCIAL

Registro de Preços Eletrônico - 010/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Aparelho DVD, com MP3, entrada USB, karaokê, Características Adicionais: com controle remoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:25:10	UNIDADE	MUNDIAL	3,00	570,00	1.710,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	MONDIAL	MONDIAL	3,00	570,00	1.710,00	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:18:44	Philco PH136 / NACIONAL	Philco PH136 / NACIONAL	3,00	570,00	1.710,00	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:02:03	D-20	MONDIAL/MONDIAL	3,00	570,00	1.710,00	Sim

0002 - Armário de aço grande, com 05 prateleiras, 02 portas com chave, tamanho altura 1,98 x largura 0,90 x profundidade 0,38 cm, cor azul ou cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:26:51	UNIDADE	QUALITY	5,00	1.856,60	9.283,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	SÓ AÇO	SÓ AÇO	5,00	1.856,66	9.283,30	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:35:49	al-402	w3/w3	5,00	2.100,00	10.500,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:19:24	SO AÇO / PA0512 / NACIONAL	SO AÇO / PA0512 / NACIONAL	5,00	1.856,65	9.283,25	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:04:49	100105	NOBRE/NOBRE	5,00	1.856,00	9.280,00	Sim

0003 - Armário de aço pequeno, com 02 divisórias, 02 portas com chave, medida 0,40 cm de comprimento x 0,80 largura x 0,80 de altura, material aço na frente, fundo e lateral com tampão MDP-BP, cor: azul e cinza ou todo cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:30:13	UNIDADE	QUALITY	5,00	1.583,30	7.916,50	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:20:02	SO AÇO / PA0507 / NACIONAL	SO AÇO / PA0507 / NACIONAL	5,00	1.583,30	7.916,50	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:05:16	100109	NOBRE/NOBRE	5,00	1.586,00	7.930,00	Sim

0004 - Armário copa cozinha, tipo suspenso, material aço, com 3 portas de vidro, cor branco (55x105x28cm).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	ITATIAIA	ITATIAIA	3,00	2.583,33	7.749,99	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:20:33	Colormaq Titanium / NACIONAL	Colormaq Titanium / NACIONAL	3,00	2.583,30	7.749,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:06:22	816007-01	TELA SUL/TELA SUL	3,00	2.586,00	7.758,00	Sim

0005 - Bebedouro água, garrafão de 20 litros, material aço inoxidável, tipo elétrico de coluna, saída água, natural e gelada, Características Adicionais: 2 torneiras, 96cm/comp., largura 31 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	LIBELL	LIBELL	5,00	1.583,33	7.916,65	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:21:01	KARINA / K10 / NACIONAL	KARINA / K10 / NACIONAL	5,00	1.583,30	7.916,50	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:07:35	STILLE MASTER INOX	BEGEL/BEGEL	5,00	1.586,00	7.930,00	Sim

0006 - Bebedouro industrial 25 lts 2 torneiras; Gabinete Estrutural confeccionado em aço Inox 430 Brilhante; Capacidade de Refrigeração de 70 L/hora; Aparador de água em aço Inox 430; Torneira em Metal Cromado (Resistência extra); Dimensões: 1050 x 400 x 500 mm (Alt x Larg x Prof); Peso: 35 Kg; Tensão: 127 V ou 220 V; Baixo consumo de energia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:32:04	UNIDADE	SO AÇO	2,00	3.233,30	6.466,60	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	KNOX	KNOX	2,00	3.233,33	6.466,66	Não
SW COMERCIO E SERVICO LTDA	26.415.706/0001-08	08/03/2022 - 16:15:39	COLUNA 25L FRISBEL - Ref: BB25F	FRISBEL	2,00	3.233,33	6.466,66	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:21:32	KNOX / KF02B / NACIONAL	KNOX / KF02B / NACIONAL	2,00	3.233,30	6.466,60	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:19:31	25LT/2T	FRISBEL/FRISBEL	2,00	3.233,00	6.466,00	Sim

0007 - Cadeira giratória, sem braço, tipo secretária, espuma expandida, cor azul ou preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:33:54	UNIDADE	SO AÇO	6,00	726,60	4.359,60	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	RS MOVEIS	RS MOVEIS	6,00	726,66	4.359,96	Não



ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:40:32	cg-2	almeida brasil/almeida brasil	6,00	360,00	2.160,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:22:18	TECH MOVEIS / CGSM / NACIONAL	TECH MOVEIS / CGSM / NACIONAL	6,00	726,65	4.359,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:19:58	S-002	NOBRE/NOBRE	6,00	726,00	4.356,00	Sim

0008 - Cadeira fixa comum, com braço, material plástico, cor branca, características adicionais: empilhável.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:34:49	UNIDADE	TRAMONTINA	40,00	85,00	3.400,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	RS MOVEIS	RS MOVEIS	40,00	290,16	11.606,40	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:22:48	TOP PLAST / ISABELA / NACIONAL	TOP PLAST / ISABELA / NACIONAL	40,00	85,00	3.400,00	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:20:21	BISTRO	CADEIRAS E CIA/CADEIRASE CIA	40,00	220,00	8.800,00	Sim

0009 - Cadeira giratória, com braço, tipo secretária, espuma expandida, cor azul ou preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:36:02	UNIDADE	QUALITY	3,00	873,30	2.619,90	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	RS MOVEIS	RS MOVEIS	3,00	873,33	2.619,99	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:42:00	CG-5	almeida brasil/almeida brasil	3,00	420,00	1.260,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:23:17	TECH MOVEIS / CGCB / NACIONAL	TECH MOVEIS / CGCB / NACIONAL	3,00	873,30	2.619,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:22:00	S-004	NOBRE/NOBRE	3,00	873,00	2.619,00	Sim

0010 - Caixa acústica amplificada, bifásica, potência 50 W, características adicionais com 03 canais de entrada: 2 para microfones, 2 para guitarras, 01 para órgão/teclado, CD, PC, videokê.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	BRIWAX	BRIWAX	3,00	3.633,33	10.899,99	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:23:46	PS1501A - staner / NACIONAL	PS1501A - staner / NACIONAL	3,00	3.633,30	10.899,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:22:26	OCM4010PT	ONEAL/ONEAL	3,00	3.633,00	10.899,00	Sim

0011 - Central de ar, capacidade de refrigeração 12.000 btus/h, Split, cor branco, voltagem 220V, com controle remoto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:44:12	UNIDADE	AGRATTO	7,00	2.586,60	18.106,20	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:12	AGRATTO	AGRATTO	7,00	2.586,66	18.106,62	Não



SW COMERCIO E SERVICO LTDA	26.415.706/0001- 08	08/03/2022 - 16:17:04	ON/OFF	AGRATTO	7,00	2.586,66	18.106,62	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001- 81	08/03/2022 - 18:10:00	AGRATTO	VENTISOL	7,00	2.586,66	18.106,62	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	08/03/2022 - 21:24:45	PHILCO / PAC12000TFM / NACIONAL	PHILCO / PAC12000TFM / NACIONAL	7,00	2.586,65	18.106,55	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001- 66	09/03/2022 - 00:22:52	9FR4-02	AGRATTO/AGRATTO	7,00	2.586,00	18.102,00	Sim

0012 - Central de ar, capacidade de refrigeração 18.000 btus/h, Split, cor branco, voltagem 220V, com controle remoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ita. me	07.332.016/0001- 40	04/03/2022 - 10:45:27	UNIDADE	AGRATTO	2,00	3.200,00	6.400,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	08/03/2022 - 10:46:13	AGRATTO	AGRATTO	2,00	3.200,00	6.400,00	Não
SW COMERCIO E SERVICO LTDA	26.415.706/0001- 08	08/03/2022 - 16:17:57	ON/OFF	AGRATTO	2,00	3.200,00	6.400,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001- 81	08/03/2022 - 18:10:00	AGRATTO	VENTISOL	2,00	3.200,00	6.400,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	08/03/2022 - 21:25:10	PHILCO / PAC18000TFM / NACIONAL	PHILCO / PAC18000TFM / NACIONAL	2,00	3.200,00	6.400,00	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001- 66	09/03/2022 - 00:23:12	12FR4-02	AGRATTO/AGRATTO	2,00	3.200,00	6.400,00	Sim

0013 - Central de ar, capacidade de refrigeração 24.000 btus/h, Split, cor branco, voltagem 220V, com controle remoto.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	08/03/2022 - 10:46:13	PHILCO	PHILCO	1,00	5.100,65	5.100,65	Não
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001- 81	08/03/2022 - 18:10:00	TCL	TCL	1,00	4.566,66	4.566,66	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	08/03/2022 - 21:25:39	PHILCO / PAC124000TFM / NACIONAL	PHILCO / PAC124000TFM / NACIONAL	1,00	4.566,65	4.566,65	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001- 66	09/03/2022 - 00:23:33	30FR4-02	AGRATTO/AGRATTO	1,00	4.566,00	4.566,00	Sim

0014 - Cadeira fixa comum, sem braço, tipo secretária, espuma expandida, cor azul ou preta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ita. me	07.332.016/0001- 40	04/03/2022 - 10:47:05	UNIDADE	QUALITY	10,00	470,00	4.700,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001- 10	08/03/2022 - 10:46:13	RS MOVEIS	RS MOVEIS	10,00	470,00	4.700,00	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001- 80	08/03/2022 - 16:43:02	cf-1	almeida brasil/almeida brasil	10,00	135,00	1.350,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001- 07	08/03/2022 - 21:26:15	TECH MOVEIS / CCSB/ NACIONAL	TECH MOVEIS / CCSB/ NACIONAL	10,00	470,00	4.700,00	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001- 66	09/03/2022 - 00:24:03	SF-001	NOBRE/NOBRE	10,00	470,00	4.700,00	Sim

0015 - Conjunto cadeiras de espera, tipo longarina, material assento e encosto espuma injetada, material estrutura tubo aço, quantidade de assentos 3, cor azul ou preta, sem braços.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:49:52	CONJUNTO	QUALITY	3,00	1.860,00	5.580,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:13	RS MOVEIS	RS MOVEIS	3,00	1.866,66	5.599,98	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:43:51	L3	almeida brasil/almeida brasil	3,00	490,00	1.470,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:26:45	TECH MOVEIS / CL3L/ NACIONAL	TECH MOVEIS / CL3L/ NACIONAL	3,00	1.866,65	5.599,95	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:24:43	LS-003	NOBRE/NOBRE	3,00	1.866,00	5.598,00	Sim

0016 - Conjunto cadeiras de espera, tipo longarina, material assento e encosto espuma injetada, material estrutura tubo aço, quantidade de assentos 5, cor azul ou preta, sem braços.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 10:51:55	CONJUNTO	QUALITY	5,00	2.566,60	12.833,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:13	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5,00	2.566,66	12.833,30	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:44:39	L5	almeida brasil/almeida brasil	5,00	816,00	4.080,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:27:12	TECH MOVEIS / CL5L/ NACIONAL	TECH MOVEIS / CL5L/ NACIONAL	5,00	2.566,65	12.833,25	Sim

0017 - Estante, material aço, REFORÇADA, medida 2,00m x 92cm, com 06 prateleiras, cor cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:10:27	UNIDADE	QUALITY	15,00	666,60	9.999,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	QUALITY	QUALITY	15,00	666,66	9.999,90	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:45:35	EDR	w3/w3	15,00	530,00	7.950,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:27:51	SO AÇO / PA0104 / NACIONAL	SO AÇO / PA0104 / NACIONAL	15,00	666,65	9.999,75	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:28:36	100501	NOBRE/NOBRE	15,00	666,00	9.990,00	Sim

0018 - Fogão industrial, material ferro fundido, comprimento 85 cm, largura 73 cm, altura 80 cm, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: quantidade bocas 4, com 2 queimadores duplos, com forno, aplicação uso no setor de alimentação e nutrição.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:11:55	UNIDADE	SO AÇO	2,00	4.683,30	9.366,60	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	VENANCIO	VENANCIO	2,00	4.683,66	9.367,32	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:28:35	SO AÇO / PA0338 / NACIONAL	SO AÇO / PA0338 / NACIONAL	2,00	4.683,30	9.366,60	Sim



Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:28:56	E4D2F	VENANCIO/VENANCIO	2,00	4.683,00	9.366,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	-------	-------------------	------	----------	----------	-----

0019 - Liquidificador industrial, profissional, alta rotação, motor 1 hp, potência 800 wats, copo em aço inox, capacidade de 4 litros, voltagem 110 V.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	VITALEX	VITALEX	4,00	2.683,33	10.733,32	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:29:15	KD ELETRO / L4800W / NACIONAL	KD ELETRO / L4800W / NACIONAL	4,00	2.683,30	10.733,20	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:29:19	BM47	BERMAR/BERMAR	4,00	2.683,00	10.732,00	Sim

0020 - Mesa, material plástico, formato quadrado, cor branca, comprimento 70 cm, largura 70 cm, altura 70 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:12:42	UNIDADE	TOPPLAST	10,00	178,30	1.783,00	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	PISANI	PISANI	10,00	178,33	1.783,30	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:29:40	TOP PLAST / MESA TOP / NACIONAL	TOP PLAST / MESA TOP / NACIONAL	10,00	178,30	1.783,00	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:29:39	MESA Q	CADEIRAS E CIA/CADEIRASE CIA	10,00	178,00	1.780,00	Sim

0021 - Mesa para escritório, com 02 gavetas e chave, material BP, medindo 1,20 m x 0,65 cm, cor cinza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:13:50	UNIDADE	SO AÇO	5,00	678,30	3.391,50	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5,00	678,33	3.391,65	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:46:31	mr4	almeida brasil/almeida brasil	5,00	520,00	2.600,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:32:41	TECH MOVEIS / ME2G / NACIONAL	TECH MOVEIS / ME2G / NACIONAL	5,00	678,30	3.391,50	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:30:03	400103	NOBRE/NOBRE	5,00	678,00	3.390,00	Sim

0022 - Mesa de Escritório L com 2 Gavetas 160 x 160 cm. Material: Estrutura em aço carbono, tampo em MDF e laterais com PVC Flexível. Altura: 74 cm. Largura: 160 cm. Profundidade: 160 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	RS MOVEIS	RS MOVEIS	2,00	1.683,33	3.366,66	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:47:30	ml-2	almeida brasil/almeida brasil	2,00	880,00	1.760,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:33:11	TECH MOVEIS / MEL / NACIONAL	TECH MOVEIS / MEL / NACIONAL	2,00	1.683,30	3.366,60	Sim



Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:30:25	4003005	NOBRE/NOBRE	2,00	1.683,00	3.366,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	---------	-------------	------	----------	----------	-----

0023 - Microfone sem fio, duplo, com receptor, 110w frequência 50 Hz -15 kHz.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	VOKAL	VOKAL	3,00	2.783,33	8.349,99	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:33:54	VOKAL / Vws20 / NACIONAL	VOKAL / Vws20 / NACIONAL	3,00	2.783,30	8.349,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:30:47	UMF-202	MXT/MXT	3,00	2.783,00	8.349,00	Sim

0024 - Refrigerador, uso doméstico, capacidade 437 litros, sistema Frost Free, duplex, cor branca, voltagem 110 Volts, Procel "A"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	CONSUL	CONSUL	2,00	5.116,80	10.233,60	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:34:26	CONSUL / CRM56HB / NACIONAL	CONSUL / CRM56HB / NACIONAL	2,00	4.750,00	9.500,00	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:31:08	CRMS6H	CONSUL/CONSUL	2,00	2.750,00	5.500,00	Sim

0025 - TV LED DIGITAL, 32 polegadas, HDMI, entrada USB, com controle remoto, Full HD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:14:51	UNIDADE	AOC	2,00	2.866,60	5.733,20	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	PHILCO	PHILCO	2,00	2.866,66	5.733,32	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:34:57	HQ HQSTV32NP / NACIONAL	HQ HQSTV32NP / NACIONAL	2,00	2.866,65	5.733,30	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:31:36	32S5195	AOC/AOC	2,00	2.866,00	5.732,00	Sim

0026 - Ventilador de coluna, 50 cm, bivolt, oscilante, grade removível, controle de velocidade, turbo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:15:27	UNIDADE	VENTISOL	4,00	578,30	2.313,20	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	LORENSID	LORENSID	4,00	578,33	2.313,32	Não
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	08/03/2022 - 18:10:01	VENTISOL	VENTISOL	4,00	578,33	2.313,32	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:36:37	LOREN SID / TURBO50 / NACIONAL	LOREN SID / TURBO50 / NACIONAL	4,00	578,30	2.313,20	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:31:54	538	VENTISOL/VENTISOL	4,00	578,00	2.312,00	Sim

0027 - Geladeira/Refrigerador Frost Free 431 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	CONSUL	CONSUL	3,00	5.266,66	15.799,98	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:37:38	ESMALTEC RAC430 / NACIONAL	ESMALTEC RAC430 / NACIONAL	3,00	5.266,65	15.799,95	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:32:18	CRMS64	CONSUL/CONSUL	3,00	5.266,00	15.798,00	Sim

0028 - Quadro de cortiça standard pinus moldura de madeira luxo - 120 X 90 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	STALO	STALO	3,00	1.483,33	4.449,99	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:38:24	TECH MOVEIS / QEC / NACIONAL	TECH MOVEIS / QEC / NACIONAL	3,00	1.483,30	4.449,90	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	09/03/2022 - 08:10:40	MULTI QUADROS / MQ-18	MULTI QUADROS / MQ-18	3,00	800,00	2.400,00	Sim

0029 - Kit Parabólica 1,9 Digital Century+receptor B3 Hd

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	CENTURY	CENTURY	4,00	2.633,33	10.533,32	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:39:01	Century / NANOBOX / NACIONAL	Century / NANOBOX / NACIONAL	4,00	2.633,30	10.533,20	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:33:53	KIT B3	CENTURY/CENTURY	4,00	2.633,00	10.532,00	Sim

0030 - Ventilador de Teto, com pás de aço, pintura epóxi na cor cinza ou preta, que permita a reversão do sentido do fluxo de ar. Voltagem: 220V; - Capacitor: 8 F / 3 F; - Rotação: entre 370 e 420 RPM; - Potência: mínima de 130W; - Corrente Máxima: 0,80A / 0,50A; - Frequência: 60hz; Diâmetro: mín/máx: 1,00/1,10m; Possuir manual de instrução.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:16:41	UNIDADE	AGRATTO	3,00	591,60	1.774,80	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	LORENSID	LORENSID	3,00	591,67	1.775,01	Não
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	08/03/2022 - 18:10:01	VENTISOL	VENTISOL	3,00	591,67	1.775,01	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:39:32	VENTISOL / ECO TURBO / NACIONAL	VENTISOL / ECO TURBO / NACIONAL	3,00	591,65	1.774,95	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:33:14	406	VENTISOL/VENTISOL	3,00	591,00	1.773,00	Sim

0031 - Processador de Alimentos, 2 Velocidades, Pulsar, 800W, 1,2L , plástico e metal, lâminas em aço inox, com dimensões 25,5x37,5x21,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	BRITANIA	BRITANIA	3,00	2.783,33	8.349,99	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:40:13	Philips Walita / NACIONAL	Philips Walita / NACIONAL	3,00	2.783,30	8.349,90	Sim



Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:34:29	MAXXI-PR	PHILCO/PHILCO	3,00	2.783,00	8.349,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	----------	---------------	------	----------	----------	-----

0032 - Sanduicheira 110v, 750W, dimensões (AxLxP) 24x23x8.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:17:25	UNIDADE	MUNDIAL	3,00	443,30	1.329,90	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:40:58	Britânia MAXX BGR08IP / NACIONAL	Britânia MAXX BGR08IP / NACIONAL	3,00	443,30	1.329,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:34:54	4870-01	MONDIAL/MONDIAL	3,00	443,00	1.329,00	Sim

0033 - Micro-ondas Style Grill NN-GT672WRU. Branco ou preto; 30 litros de capacidade; 900W de potência.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	BRASTEMP	BRASTEMP	3,00	1.483,33	4.449,99	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:41:30	PHILCO / PME31 / NACIONAL	PHILCO / PME31 / NACIONAL	3,00	1.483,30	4.449,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:35:15	MS3091BCA	LG/LG	3,00	1.483,00	4.449,00	Sim

0034 - Batedeira 5L, em conformidade com a NR-12 e INMETRO, especificações técnicas mínimas: - capacidade 5 litros, potência 500w, 220v, anti rearme que impede o religamento automático da máquina em casos de desligamentos anormais de energia elétrica, cuba de aço inox de 5 litros, acompanha 03 (três) batedores intercambiáveis (globo, raquete e gancho). Garantia 12 meses. Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MV ELETRONICOS EIRELI - ME	27.895.281/0001-44	08/03/2022 - 08:51:03	BPM 05 PLUS	MANÁ	2,00	3.440,00	6.880,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:42:06	PLAN2000P Black Decker / NACIONAL	PLAN2000P Black Decker / NACIONAL	2,00	1.383,30	2.766,60	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:35:35	VBP05	VENANCIO/VENANCIO	2,00	3.960,00	7.920,00	Sim

0035 - Escaninho de aço confeccionado em chapa de aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:42:35	SO AÇO / PA0583 / NACIONAL	SO AÇO / PA0583 / NACIONAL	3,00	1.966,65	5.899,95	Sim

0036 - Armário porta-ferramentas, em aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:43:42	FERCAR-C06 / NACIONAL	FERCAR-C06 / NACIONAL	4,00	1.866,65	7.466,60	Sim

0037 - Cafeteira 6 litros linha automática: Corpo em aço inoxidável 430 e depósito em aço inoxidável 304. Base e pingadeira de poliestireno. Pingadeira removível para fácil limpeza. Botão reset para reprogramação. 1 Reservatório para 6 litros; Alimentação: 220 v ; Potência: 1200 w ; Consumo (Kwh): 1,20 Kw; Peso: 6 Kg; Altura: 50,0 cm; Comprimento: 30,0 cm; Largura: 30,0 cm

Página 9 de 12



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	Marchesoni	Marchesoni	1,00	2.683,33	2.683,33	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:44:19	Máster 6L Marchesoni	Máster 6L Marchesoni	1,00	2.683,30	2.683,30	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:35:57	CF.1.692	MARCHESONI/MARCHESONI	1,00	2.683,00	2.683,00	Sim

0038 - BALANÇA PARA PESAR GÊNERO : Capacidade 100Kg. Eletrônica, garantia de 1 ano, aferida pelo INMETRO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP	09.251.627/0001-90	07/03/2022 - 18:52:27	B520	LIDER / LIDER BALANÇAS	2,00	1.664,00	3.328,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:44:45	Profield / 150KG / NACIONAL	Profield / 150KG / NACIONAL	2,00	1.283,30	2.566,60	Sim

0039 - RELÓGIO DE PAREDE QUADRADO COM FUNDO MARCA D'AGUA; descrição do material; Aro preto em polipropileno; Lente em cristal polietileno,analógico; Dimensões aproximadas do produto (cm) - (AxLxP) 25x25x3,5cm; Peso líq. aproximado do produto (kg) 217g, na cor branco.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	Herweg	Herweg	5,00	523,33	2.616,65	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:45:29	2200-01 Sieg / NACIONAL	2200-01 Sieg / NACIONAL	5,00	523,30	2.616,50	Sim

0040 - FERRO DE PASSAR ROUPA TIPO DOMÉSTICO: Cor Branco Potência 1700 W Voltagem 110V ou 220V, Largura 150 mm Altura 190 mm Profundidade 310 mm Peso 1,5 Kg; Material do Corpo Plástico Tipo de Revestimento Aço Inox Lâmpada Piloto; Jato de vapor; Spray; Reservatório de Água Visível; Borda Salva-Botões; Auto-Limpeza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:46:46	Ultragliss I, Arno / NACIONAL	Ultragliss I, Arno / NACIONAL	1,00	566,65	566,65	Sim

0041 - BALCÃO COM 3 PORTAS E 4 GAVETAS EM AÇO: na cor branco Dobradiças reguláveis em aço; Gavetas em aço; Corrediças em aço e roletes de nylon proporcionam um deslizamento suave; Puxadores exclusivos com aplicação de verniz UV; Pé regulável cromado, encaixado no móvel sem a necessidade de parafusos. Suporta até 30Kg; dimensões: (A X C X P) 83,5 cm 160 cm 48,3 cm .

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:47:20	TELASUL / 803114-02 / NACIOAL	TELASUL / 803114-02 / NACIOAL	2,00	2.133,30	4.266,60	Sim

0042 - PRATELEIRA DE PAREDE com cabideiro com 4 penduradores de madeira produzida em MDF. Altura 28cm, Largura 80cm, Profundidade 22cm e peso 6kg., com mão de força.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5,00	940,00	4.700,00	Não



G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:47:49	TECH MOVEIS / P4P / NACIONAL	TECH MOVEIS / P4P / NACIONAL	5,00	940,00	4.700,00	Sim
---	--------------------	-----------------------	------------------------------	------------------------------	------	--------	----------	-----

0043 - PRATELEIRAS DE PAREDE: Em madeira com acabamentos arredondados em todos os cantos,38,0cm altura, 1,50cm de comprimento, 30,0 cm de profundidade, na cor branca, com mão de força.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	RS MOVEIS	RS MOVEIS	5,00	566,66	2.833,30	Não
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:48:22	TECH MOVEIS / P4P / NACIONAL	TECH MOVEIS / P4P / NACIONAL	5,00	566,65	2.833,25	Sim

0044 - MESA SECRETÁRIA COM GAVETEIRO DE 3 GAVETAS: Confeccionado em MDP 15 MM; Revestimento laminado melamínico de baixa pressão, dupla face.; Mesas com bordas recobertas em perfil de PVC "T"; Estrutura das mesas em aço 1010/1020; Estrutura de aço com tratamento anti-ferrugem a base de imersão em banhos de fosfatos e revestidas por tinta epóxi a uma temperatura de 150° C; Altura: 0,75m; Largura: 1,24m; Profundidade: 0,62m; Peso por unidade: 30.00 Kg na cor bege.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	04/03/2022 - 11:20:51	UNIDADE	SO AÇO	3,00	878,30	2.634,90	Não
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	RS MOVEIS	RS MOVEIS	3,00	878,33	2.634,99	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:48:43	me-3	almeida brasil/almeida brasil	3,00	520,00	1.560,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:48:49	TECH MOVEIS / MS3G / NACIONAL	TECH MOVEIS / MS3G / NACIONAL	3,00	878,30	2.634,90	Sim
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	09/03/2022 - 00:36:21	403103	NOBRE/NOBRE	3,00	878,00	2.634,00	Sim

0045 - CONJUNTO MESA PARA REFEITÓRIO COM 4 CADEIRAS: Cadeira com estrutura de madeira maciça, assento com espuma D-26 e revestimento em tecido chenulle, com 4 pés com assento e encosto fixo, 6gk cada, dimensões (L X A X P): 40,5 X 97 X 43,7CM. Mesa para 4 cadeiraas produzida em MDF, quadrada e o tampo com bordas arredondadas, com 23kg, dimensões: (L X A X P): 90 X 78,3 X 90CM, ambas com revestimentos em verniz PÚ, fixadas com parafusos e cantaneiras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	08/03/2022 - 10:46:14	RS MOVEIS	RS MOVEIS	3,00	1.856,66	5.569,98	Não
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	08/03/2022 - 16:49:29	cj-2	almeida brasil/almeida brasil	3,00	3.600,00	10.800,00	Sim
G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA EIRELI	42.254.594/0001-07	08/03/2022 - 21:49:27	TECH MOVEIS / MS3G / NACIONAL	TECH MOVEIS / MS3G / NACIONAL	3,00	1.866,65	5.599,95	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
POLYMEDH.EIRELI	63.848.345/0001-10	60 dias
K. C. R. Industria e Comércio de Equipamentos Eireli EPP	09.251.627/0001-90	60 dias
Casmed Com. de Art. medicos e Medicamentos Hosp. Ltda. me	07.332.016/0001-40	60 dias
ALMEIDA E BRASIL	83.373.670/0001-80	60 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	60 dias
MV ELETRONICOS EIRELI - ME	27.895.281/0001-44	60 dias
Universal Print Comercio e Serviços de Informatica LTDA	09.565.049/0001-66	60 dias
SW COMERCIO E SERVICO LTDA	26.415.706/0001-08	60 dias



GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI

36.521.392/0001-81

60 dias

G S SARMENTO O DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE
INFORMATICA EIRELI

42.254.594/0001-07

60 dias

Fornecedores divulgados.

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

DARLAN WELKSON COSTA SILVA

Apoio

